
UCHWAŁA NR 80/XVII/22 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego terminu rekrutacji na studia  

w roku akademickim 2022/23 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się dodatkowy termin rekrutacji na studia w roku akademickim 2022/2023: 

− od dnia 26 do 29 września 2022 r.  

 

§2 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


